关于 2023 年卫生健康系统先进集体、先进
个人拟表彰对象的公示

根据《自治区规范评比达标表彰及节庆论坛展会活动工

作领导小组规范评比达标表彰专项组关于兴安盟科右中旗

开展 2023 年卫生健康系统先进集体、先进个人表彰活动的

批复》（内表彰组发〔2023〕36 号）文件精神，经过科右中

旗卫生健康系统先进集体、先进个人表彰工作领导小组审核，

确定科右中旗卫生健康委员会等 10 个先进集体和苏广辉等

80 名先进个人为拟表彰对象，现予以公示（名单附后）。

公示期为 2023 年 10 月 12 日至 2023 年 10 月 18 日。如

对拟表彰对象有异议，请于公示期内向科右中旗卫生健康系

统先进集体、先进个人表彰工作领导小组办公室（科右中旗

卫生健康委员会）反映。反映情况必须实事求是，客观公正。

受理时间：上午 8:30-11:30；下午 2:30-5:30。

监督举报电话：0482-4126705。

科右中旗卫生健康委员会

2023 年 10 月 12 日

附件 1

科右中旗卫生健康系统先进集体名单
（共 10 个）

突发公共卫生事件应急处置特殊贡献集体

科右中旗人民医院

科右中旗蒙医医院

科右中旗第二人民医院

科右中旗疾病预防控制中心

全旗卫生健康工作先进集体

科右中旗卫生健康委员会

科右中旗中医院

科右中旗妇幼保健院

科右中旗新佳木苏木卫生院

全旗公共卫生工作先进集体

科右中旗巴彦呼舒镇社区卫生服务中心

科右中旗吐列毛杜镇卫生院

附件 2

科右中旗卫生健康系统先进个人名单
（共 80 人）

突发公共卫生事件应急处置工作先进个人（40 人）

苏广辉 科右中旗人民医院

萨茹拉 科右中旗人民医院

包金德 科右中旗人民医院

水 莹 科右中旗蒙医医院

朝鲁门 科右中旗蒙医医院

齐翠萍 科右中旗蒙医医院

刘文霞 科右中旗蒙医医院

包海霞 科右中旗蒙医医院

兴 源 科右中旗蒙医医院

韩丽华 科右中旗第二人民医院

田 琪 科右中旗第二人民医院

于洪民 科右中旗第二人民医院

董晓君 科右中旗中医院

于鑫磊 科右中旗中医院

达古拉 科右中旗中医院

刘 凡 科右中旗疾病预防控制中心

左仲莉 科右中旗疾病预防控制中心

何开花 科右中旗疾病预防控制中心

刘全有 科右中旗妇幼保健院

杨 晗 科右中旗妇幼保健院

包满都拉 科右中旗巴彦呼舒镇社区卫生服务中心

白 玉 科右中旗高力板镇巴仁太本卫生院

韩格根萨如拉 科右中旗吐列毛杜镇卫生院

五 湖 科右中旗额木庭高勒苏木巴扎拉嘎卫生院

王宝林 科右中旗巴彦呼舒镇布敦化卫生院

包图雅 科右中旗额木庭高勒苏木卫生院

包迎春 科右中旗杜尔基镇卫生院

包满泉 科右中旗吐列毛杜镇坤都冷卫生院

来 喜 科右中旗高力板镇巴仁太本卫生院

色音乌日塔 科右中旗高力板镇卫生院

于那日苏 科右中旗巴彦茫哈苏木卫生院

周玉成 科右中旗代钦塔拉苏木卫生院

周 立 科右中旗哈日诺尔苏木卫生院

吐乐古拉 科右中旗好腰苏木镇卫生院

张桂兰 科右中旗巴彦呼舒镇西日嘎卫生院

都达古拉 科右中旗新佳木苏木卫生院

秀红 科右中旗新佳木苏木准太本卫生院

纪红强 科右中旗巴仁哲里木镇扎木钦卫生院

陈秀萍 科右中旗巴彦淖尔苏木卫生院

张宏飞 科右中旗卫生健康综合行政执法大队

优秀医务工作者（7 人）

张树娟 科右中旗人民医院

白双峰 科右中旗蒙医医院

乌音吐 科右中旗蒙医医院

华玉锋 科右中旗第二人民医院

格日乐图 科右中旗中医院

陈金玲 科右中旗妇幼保健院

董良宝 科右中旗巴彦呼舒镇社区卫生服务中心

优秀护理工作者（20 人）

金金玲 科右中旗人民医院

斯琴高娃 科右中旗人民医院

孙 旭 科右中旗人民医院

白云蕾 科右中旗人民医院

曙 光 科右中旗蒙医医院

徐永丽 科右中旗蒙医医院

阿日韩 科右中旗蒙医医院

刘 梦 科右中旗蒙医医院

包塔娜 科右中旗第二人民医院

李大伟 科右中旗第二人民医院

萨如拉 科右中旗第二人民医院

隋雪娇 科右中旗第二人民医院

何丹丹 科右中旗中医院

慧 慧 科右中旗中医院

南雪薇 科右中旗中医院

苏雅拉图 科右中旗中医院

宋金娜 科右中旗妇幼保健院

王九红 科右中旗妇幼保健院

白静静 科右中旗巴彦呼舒镇社区卫生服务中心

陈 平 科右中旗巴彦呼舒镇社区卫生服务中心

卫生健康工作先进个人（13 人）

晓 荣 科右中旗卫生健康委员会

萨如拉 科右中旗卫生健康委员会

李 娜 科右中旗卫生健康委员会

金萨如拉 科右中旗卫生健康委员会

包长海 科右中旗卫生健康委员会

王 珍 科右中旗卫生健康委员会

苏丽云 科右中旗卫生健康委员会

王春燕 科右中旗人民医院

吴银锁 科右中旗蒙医医院

邰宏伟 科右中旗第二人民医院

包金泉 科右中旗中医院

吴俊杰 科右中旗疾病预防控制中心

宋玉姝 科右中旗妇幼保健院

	根据《自治区规范评比达标表彰及节庆论坛展会活动工作领导小组规范评比达标表彰专项组关于兴安盟科右中旗开
	监督举报电话：0482-4126705。